

REKAPITULASI
HARGA PERKIRAAN SENDIRI (H.P.S)

PROGRAM : PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
KEGIATAN : PEMBERDAYAAN KELURAHAN
PEKERJAAN : REHABILITASI BALAI BASARA KELURAHAN MARANG
LOKASI : MARANG KECAMATAN BUKIT BATU
TAHUN ANGGARAN : 2024

NO	URAIAN PEKERJAAN	JUMLAH HARGA	
A	PEKERJAAN PENDAHULUAN	Rp	4.204.158,99
B	PEKERJAAN DINDING DAN RANGKA BADAN	Rp	16.845.200,01
C	PEKERJAAN KUSEN, PINTU DAN JENDELA	Rp	24.410.708,36
D	PEKERJAAN KUNCI DAN ENGSEL	Rp	2.237.513,20
E	PEKERJAAN KAP DAN RANGKA ATAP	Rp	11.386.403,40
F	PEKERJAAN LANGIT - LANGIT	Rp	45.613.535,70
G	PEKERJAAN PENGECATAN	Rp	4.409.977,61
H	PEKERJAAN INSTALASI LISTRIK	Rp	7.676.286,67
JUMLAH HARGA PEKERJAAN		Rp	116.783.783,94
PPN 11%		Rp	12.846.216,23
TOTAL HARGA PEKERJAAN		Rp	129.630.000,18
DIBULATKAN		Rp	129.630.000,00
TERBILANG :			
-- SERATUS DUA PULUH SEMBILAN JUTA ENAM RATUS TIGA PULUH RIBU RUPIAH --			

HARGA PERKIRAAN SENDIRI
(H.P.S)

PROGRAM : PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
KEGIATAN : PEMBERDAYAAN KELURAHAN
PEKERJAAN : REHABILITASI BALAI BASARA KELURAHAN MARANG
LOKASI : MARANG KECAMATAN BUKIT BATU
TAHUN ANGGARAN : 2024

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	ANALISA	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
A	PEKERJAAN PENDAHULUAN				
1	Pek. Pembuatan Papan Nama Kegiatan	1,00 Set	Ls	Rp 250.000,00	Rp 250.000,00
2	Pek. Pengukuran/Pemasangan Bouwplank Lapangan	1,00 Keg	Ls	Rp 927.800,00	Rp 927.800,00
3	Pek. Pembersihan Lokasi	1,00 Keg	Ls	Rp 500.000,00	Rp 500.000,00
4	Pek. Bngkaran Kaso, Reng dan Atap	1,00 Keg	Ls	Rp 1.068.000,00	Rp 1.068.000,00
5	Pek. Bongkaran Rangka dan Plafond	1,00 Keg	Ls	Rp 712.000,00	Rp 712.000,00
6	Pek. Bongkaran Dinding Papan Kayu	1,00 Keg	Ls	Rp 178.000,00	Rp 178.000,00
7	Kelengkapan K3	1,00 Sat	Ls	Rp 996.158,99	Rp 996.158,99
	JUMLAH PEKERJAAN - A				Rp 4.204.158,99
B	PEKERJAAN DINDING DAN RANGKA BADAN				
1	Pek. Pasangan Dinding Papan 2/20	22,40 m2	BOW. F. 38	Rp 530.128,50	Rp 11.874.878,40
2	Pek. Pasangan Rangka Badan	0,40 m3	BOW F. 22	Rp 12.371.370,00	Rp 4.970.321,61
	JUMLAH PEKERJAAN - B				Rp 16.845.200,01
C	PEKERJAAN KUSEN, PINTU DAN JENDELA				
1	Pek. Daun Pintu Kayu Kelas II	5,46 m2	A.4.6.1.5	Rp 1.115.796,00	Rp 6.092.246,16
2	Pek. Kusen 5/10 Kayu Klas I	0,04 m3	A.4.6.1.1	Rp 17.043.180,00	Rp 644.232,20
3	Pek. Teralis Jendela Hollow 2x3	38,08 m2	Ls	Rp 450.000,00	Rp 17.136.000,00
4	Pek. List Kayu Jendela 2/10	32,62 m	Ls	Rp 16.500,00	Rp 538.230,00
	JUMLAH PEKERJAAN - C				Rp 24.410.708,36
D	PEKERJAAN KUNCI DAN ENGSEL				
1	Pek. Pasangan Kunci Tanam Pintu	2,00 Buah	A.4.6.2.2	Rp 382.679,00	Rp 765.358,00
2	Pek. Engsel Pintu 4"	12,00 Buah	A.4.6.2.5	Rp 122.679,60	Rp 1.472.155,20
	JUMLAH PEKERJAAN - D				Rp 2.237.513,20
E	PEKERJAAN KAP DAN RANGKA ATAP				
1	Pek. Rangka Kasau 5/7 dan reng 3/5 kayu klas II	13,73 m2	A.4.6.1.17.a	Rp 99.204,95	Rp 1.361.885,52
2	Pek. Penutup Atap	13,73 m2	A.4.5.2.33	Rp 168.471,60	Rp 2.312.778,12
3	Pek. Pas. Listplank papan kayu klas II 2 x 2/20	46,00 m1	A.4.6.1.21	Rp 131.043,00	Rp 6.027.668,08
4	Pek. Jurai	10,95 m1	A.4.2.1.18.a	Rp 153.796,50	Rp 1.684.071,68
	JUMLAH PEKERJAAN - E				Rp 11.386.403,40
F	PEKERJAAN LANGIT - LANGIT				
1	Pek. Rangka Hollow 4x4	81,22 m2	A.4.2.1.21	Rp 323.713,50	Rp 26.292.010,47
2	Pek. Penutup Plafond PVC	81,22 m2	A.4.5.1.7a	Rp 112.306,70	Rp 9.121.550,17
3	Pek. List Plafond	91,10 m	A.4.5.1.9a	Rp 111.964,60	Rp 10.199.975,06
	JUMLAH PEKERJAAN - F				Rp 45.613.535,70
G	PEKERJAAN PENGECATAN				
1	Pek. Cat Dinding/Tembok	46,40 m2	A.4.7.1.10	Rp 26.511,27	Rp 1.230.122,70
2	Pek. Cat Kilap (Kusen, Lisplank, Dinding dan Taweng Layar)	85,93 m2	A.4.7.1.4.a	Rp 37.003,86	Rp 3.179.854,91
	JUMLAH PEKERJAAN - G				Rp 4.409.977,61
H	PEKERJAAN INSTALASI LISTRIK				
1	Pek. Titik lampu lampu + instalasi (kayu)	14,00 Titik	Ls	Rp 317.570,00	Rp 4.445.980,00
2	Pek. Stop kontak + instalasi (Kayu)	6,00 Titik	Ls	Rp 254.100,00	Rp 1.524.600,00
3	Pek. Pasang Saklar tunggal	1,00 Buah	Ls	Rp 18.480,00	Rp 18.480,00
4	Pek. Pasang Saklar ganda	1,00 Buah	Ls	Rp 18.480,00	Rp 18.480,00
5	Pek. Pasang Stop kontak	6,00 Buah	Ls	Rp 18.968,89	Rp 113.813,33
6	Pek. Pasang Lampu SL Led 7 watt	14,00 Buah	Ls	Rp 111.066,67	Rp 1.554.933,33
	JUMLAH PEKERJAAN - H				Rp 7.676.286,67
	TOTAL PEKERJAAN A+B+C+D+E+F+G+H				Rp 116.783.783,94

LEMBAR PENGESAHAN
HARGA PERKIRAAN SENDIRI (H.P.S)

PROGRAM : PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
KEGIATAN : PEMBERDAYAAN KELURAHAN
PEKERJAAN : REHABILITASI BALAI BASARA KELURAHAN MARANG
LOKASI : MARANG KECAMATAN BUKIT BATU
TAHUN ANGGARAN : 2024

PEMERINTAH KOTA PALANGKA RAYA
KECAMATAN BUKIT BATU

Diperiksa/ Disetujui :
CAMAT BUKIT BATU
Pengguna Anggaran (PA)
/Pejabat Pembuat Komitmen

HENDRIKUS SATRIA BUDI, A.P., M.A.P
Pembina Tk.I (IV/ b)
NIP. 19730715 199311 1 001

Palangka Raya, Juni 2024
Di Buat Oleh :
Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)


NENENG, S.K.M
NIP 19741015 199803 2 001